

عنوان الإعلان	إعلان شركة سلامة للتأمين التعاوني عن النتائج المالية الأولية للفترة المنتهية في 31-3-2023 (ثلاثة أشهر)
---------------	--

جميع الأرقام بال (الف) ريال سعودي

بند	الربع الحالي	الربع المماثل من العام السابق	التغير %
إيرادات التأمين	201,776	125,983	60.16%
مصاريف خدمات التأمين	(185,531)	(117,852)	57.43%
صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحتفظ بها	(4,688)	(10,282)	-54.41%
صافي دخل الإستثمارات	5,552	8,421	-34.07%
صافي نتائج خدمات التأمين والإستثمارات	15,787	6,459	144.42%
صافي الربح (الخسارة) قبل الزكاة	13,148	(1,691)	877.53%
اجمالي الدخل الشامل (الخسارة الشاملة)	12,648	(3,191)	496.36%

جميع الأرقام بال (الف) ريال سعودي

بند	الفترة الحالية	الفترة المماثلة من العام السابق	التغير %
إجمالي حقوق المساهمين (بعد استبعاد حقوق الأقلية)	73,645	112,833	-34.73%
ربحية (خسارة) السهم	1.26	(0.32)	-

الخسائر المتراكمة	رأس المال	النسبة %
64,135	100,000	64.14%